
Opiskeluhuoltosuunnitelma 

OPISKELUHUOLTO 

Lukio-opetuksen opiskeluhuollon paikalliset tavoitteet ja menettelytavat Hangon kaupungissa. 

Opetussuunnitelman tulee kuvata opiskeluhuollon paikallisia tavoitteita ja menettelytapoja. 

Opiskeluhuoltotyö perustuu opiskeluhuoltolakiin, Hangon kaupungin hyvinvointisuunnitelmaan 

lapsiperheille ja nuorille, Oppilas- ja opiskeluhuoltolain soveltamiseen Hangon kaupungin sivistystoimessa 

sekä koulukohtaiseen opiskeluhuoltosuunnitelmaan. Oppilas- ja opiskelijahuoltolain mukaan lakia ,Oppilas- 

ja opiskelijahuoltolaki (1287/2013),  sovelletaan muutoin peruskoulun ohella lukion opiskeluhuoltoon, 

mutta ei lukion aikuisopiskelijoihin eli lukiolain 20 §:n 3 momentissa tarkoitettuun opiskelijaan eikä 

opiskelijaan, joka suorittaa lukio-opintoja aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaisesti.  

Koulukohtainen opiskeluhuoltosuunnitelma 

Hangon kaupungin sivistystoimi vastaa siitä, että jokaisella lukiolla on oma opiskeluhuoltosuunnitelma. 

Suunnitelma sisältää tiedot siitä, miten opiskeluhuoltoa toteutetaan, arvioidaan ja kehitetään. 

Suunnitelmaa työstetään yhteistyössä koulun henkilökunnan, opiskelijoiden ja heidän huoltajiensa kanssa. 

Opiskeluhuoltosuunnitelma voi olla kahden tai useamman lukion yhteinen. Suunnitelma liitetään lukion 

vuosittain hyväksyttävään työsuunnitelmaan ja se käydään läpi vuoden kuluttua siitä, kun Hangon 

kaupungin hyvinvointisuunnitelma lapsiperheille ja nuorille on käyty läpi. Hyvinvointisuunnitelma 

hyväksytään ja käydään läpi joka neljäs vuosi. Koulukohtaisessa opiskeluhuoltosuunnitelmassa myös 

esitellään, miten suunnitelman sisällöstä tiedotetaan osallisille. 

Opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää:  

- kuvaus lukion saatavilla olevat opiskeluhuollon palvelut sekä ajankohtainen arvio opiskeluhuollon 

tarpeesta  

- kuvaus, miten yhteinen opiskeluhuolto järjestetään, mikä sisältää lukion suunnitelman menettelytavoista 

koskien näkökohtia opiskelijoiden turvallisuudesta ja hyvinvoinnista koko yhteiskunnassa ja erilaisissa 

ryhmissä  

- kuvaus, miten yksilöllinen opiskeluhuolto järjestetään opiskelijan kehityksen, hyvinvoinnin ja oppimisen 

seuraamiseksi ja edistämiseksi sekä miten toteutetaan yksilölliset tukitoimet 

 - kuvaus, miten opiskelijoiden ja huoltajien osallisuutta edistetään ja miten yhteistyö organisoidaan - 

kuvaus, miten suunnitelmaa toteutetaan ja seurataan.  

Lähempiä tietoja, katso ”Oppilas- ja opiskelijahuoltolain soveltaminen 1.8.2014”  

 


